- offerta congrua tenuto conto delle risorse, della completezza e rispondenza alle esigenze dell’Istituto

-  l’operatore  economico  risulta  in  possesso  di  documentate  esperienze  pregresse  idonee

all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

Art.3 - Importo

L’importo di spesa previsto della fornitura è di  €  6.041,60 (seimilaquarantuno/60), IVA esclusa, da

imputare sul relativo capitolo di bilancio - Attività A03.32 - P.A. 2025.

Art.4 - Tempi di esecuzione

La fornitura oggetto del presente provvedimento dovrà essere consegnata rispettando i tempi e le

condizioni espressamente indicati nel preventivo.